DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Terça-feira, 25 de julho de 2023 Ano VII | Edição nº 1492 Página 7 de 7

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

Decorrido  o  prazo  legal  sem  que  houvesse  a
interposição  de  recursos,  fica  ADJUDICADO  em  favor  da
Empresa Rogério A. Santos Marketing Direto Ltda. –
ME  vencedora  do  certame  com  o  valor  global  de  R$
44.340,00 (Quarenta e  quatro  mil,  trezentos e  quarenta
reais) referente ao Pregão Presencial nº 04/2023, que tem
como objeto a prestação de serviços de filmagem, edição e
transmissão  dos  vídeos  das  Sessões  Ordinárias,
Extraordinárias,  Solenes,  Técnicas,  Audiências  Públicas,
Palestras, Cursos e demais atividades de interesse público
realizadas nesta Casa de Leis, deixando-os em condições
de  serem  disponibilizados  no  site  oficial  e  redes  sociais,
dando transparência e divulgando os Trabalhos Legislativos
por 12 (doze) meses.

Câmara Municipal de Olímpia, 25 de julho de 2023.
LUÍS CÉSAR ROMBAIOLO

PREGOEIRO
...........................................................................................................

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

Fica HOMOLOGADO o seguinte resultado do Processo
nº  14/2023  referente  ao  Pregão  Presencial  nº  04/2023:
Empresa  vencedora  Rogério  A.  Santos  Marketing
Direto Ltda. – ME, sendo o valor global de R$ 44.340,00
(Quarenta  e  quatro  mil,  trezentos  e  quarenta  reais),
objetivando a prestação de serviços de filmagem, edição e
transmissão  dos  vídeos  das  Sessões  Ordinárias,
Extraordinárias,  Solenes,  Técnicas,  Audiências  Públicas,
Palestras, Cursos e demais atividades de interesse público
realizadas nesta Casa de Leis, deixando-os em condições
de  serem  disponibilizados  no  site  oficial  e  redes  sociais,
dando transparência e divulgando os Trabalhos Legislativos
por 12 (doze) meses.

Publique-se.
Câmara Municipal de Olímpia, 25 de julho de 2023.

RENATO BARRERA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

...........................................................................................................

	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação